
 

 

Pro našeho významného klienta, hledáme nového člena týmu na pozici: Vedoucí skladu/archivu  

Informace o pracovním místě:   

Místo pracoviště: CTPark Prague Airport Kněževes, Nad Kovárnou 185, 252 68, Kněževes  

Typ pracovní vztahu: plný úvazek  

Typ smluvního vztahu: HPP, DPČ, OSVČ  

Nástup: Leden 2025  

Mzda: 40 000 Kč/měsíc + kvartální odměny  

Požadovaný jazyk: čeština (výborná)  

  

Do skladu v Kněževsi hledáme vedoucího skladu, který bude mít k dispozici dva podřízené pracovníky. Z 90 % se jedná o 
sklad, kde jsou uloženy dokumenty. Zbývajících 10 % je běžné zboží.  

   

Náplň práce:   

- Odpovědnost za svěřený sklad a archiv (uložené dokumenty)  
- Vyhledávání dokumentů, dle požadavků zákazníka  
- Evidence dokumentů v interním systému  
- Zajištění efektivní organizace dodávek zboží k zákazníkům, plánování dopravy  
- Organizace a řízení práce skladníků (plánování jejich směn, schvalování dovolených a docházek)  
- Dodržování bezpečnostních a hygienických standardů, odpovědnost za úklid  
- Komunikace s dodavateli, zákazníky a s ostatními odděleními společnosti  
- Vyskladňování zboží a příjem zboží  
- Proces skartace pro zákazníky (výměna skartačních kontejnerů a jejich evidence)  
  

Požadujeme:   

- Odborné vyučení bez maturity / SŠ vzdělání / případně adekvátní praxe    
- Přirozenou autoritu  
- Schopnost naslouchat    
- Základní znalost coachingu    
- Uživatelská znalost MS office – Outlook, Excel  
- Samostatnost, flexibilitu a zodpovědný přístup, smysl pro pořádek  
- Snahu učit se novým věcem  
- Řidičský průkaz sk. B – výhodou (není podmínkou)  
- Zkušenosti s vedením týmu lidí výhodou (není podmínkou)  
- Zkušenosti se skladovým hospodářstvím výhodou (není podmínkou)  
- Příjemné vystupování a komunikativnost  
- Oprávnění na VZV (Vysokozdvižný vozík). Pokud nemáte oprávnění, první týden projdete zaškolením a získáte 

oprávnění.  
- Fyzickou zdatnost  

  
Nabízíme:   

- Práci ve stabilní společnosti a přátelském kolektivu  
- Pravidelný měsíční příjem bez zpoždění  
- Zaškolení na pozici ihned po nástupu  
- Průběžné vzdělávání v oboru  
- Zaměstnanecké benefity   
- Mobilní telefon s paušálem  
- Kompletní pracovní oblečení do skladu  
- Benefit v rámci odborného poradenství v oblasti práva, financí a daní   


